[bookmark: _GoBack]様式第５号（第２条、第８条関係）

荒尾市地域産業交流支援館使用許可申請書
年　　月　　日
　指定管理者　様

荒尾市地域産業交流支援館を使用したいので、荒尾市地域産業交流支援館条例施行規則第２条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	申　　請　　者
	所属団体：

	住　　所：

	氏　　名：
	☎（　　　　）　　－

	使　用　目　的

	使用人数
	人

	使　用　日　時
	年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分　～　　　時　　分

	責 任 者 氏 名
（ 連 絡 先 ）
	☎（　　　　　）　　－

	その他必要事項

	使　用　施　設
	館
	※減 免 率
	割

	使　用　室　名
	時間
	※利用料金
	冷暖房使用
	時間
	※利用料金

	□
	多目的ルーム

	円
	□

	円

	□
	研修室A

	円
	□

	円

	□
	研修室B

	円
	□

	円

	□
	その他
(   　　　  )

	円
	□

	円

	※利用料金
	営利・非営利
	計　A
	円
	計　D
	円

	減免額　B
	円
	減免額　E
	円

	小計(A-B)　C
	円
	小計(D-E)F
	円

	納付金額(C+F)
	円

	※受　　　　付
	年　　　　月　　　　日　　　　　　　第　　　　　号

	※許　　　　可
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　第　　　　　号

備考　※印の欄は、記入しないでください。